

## Příloha č.3

### Rekapitulace konečné ceny díla

	cena bez DPH	DPH 21%	cena včetně DPH
Cena dle SoD	728 869,56 Kč	153 062,61 Kč	881 932,17 Kč
VCP/MP Slezská	36 678,83 Kč	7 702,55 Kč	44 381,38 Kč
VCP/MP Máchova - západ	7 022,92 Kč	1 474,81 Kč	8 497,73 Kč
VCP Máchova -obruby, UV	106 295,07 Kč	22 321,96 Kč	128 617,03 Kč
Navýšení ceny dle dod.č.1	149 996,82 Kč	31 499,32 Kč	181 496,14 Kč
<b>Konečná cena díla dle dodatku č.1</b>	<b>878 866,38 Kč</b>	<b>184 561,93 Kč</b>	<b>1 063 428,31 Kč</b>

# ROZPOČET

**Stavba: Opravy chodníkových těles v Novém Jičíně v roce 2021, I. etapa - VCP, MP**

**Objekt: Opravy chodníkových těles v Novém Jičíně**

**Část: SO 03 - Oprava chodníkového tělesa na ulici Slezská**

Objednatel: Město Nový Jičín Mas. náměstí 1 741 01

Zhotovitel: JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 742 21

Místo: Nový Jičín

Zpracoval:

Datum: 16. 6. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>5</b>		<b>Stavební práce dle smluvního rozpočtu</b>				<b>29 653,38</b>	<b>19,455</b>
52	113106144	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 ze zámkové dlažby	m2	24,000	21,29	510,96	0,000
53	113107163	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	24,000	58,35	1 400,40	0,000
54	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	17,500	46,52	814,10	0,000
55	113204111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových	m	16,000	30,75	492,00	0,000
56	564750111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	11,000	137,20	1 509,20	3,267
57	564831111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	19,000	115,12	2 187,28	4,370
58	596211112	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžkého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy pře	m2	19,000	258,63	4 913,97	1,601
59	59245015	<i>dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní</i>	m2	19,000	206,59	3 925,21	2,147
61	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	17,000	219,99	3 739,83	2,642
62	59217031	<i>obrubník betonový silniční 1000x150x250mm</i>	m	12,000	115,12	1 381,44	0,960
63	59217029	<i>obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm</i>	m	-1,000	95,41	-95,41	-0,048
65	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	11,000	186,87	2 055,57	1,425
66	59217017	<i>obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm</i>	m	11,000	93,04	1 023,44	0,617
68	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,100	1 845,09	2 029,60	2,482
69	919121129.R	Těsnění spár mezi stávajícím povrchem a novou asfaltovou plochou	m	-41,400	28,39	-1 175,35	-0,007
70	919735113	Řezání stávajícího živčitého krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	-23,000	74,91	-1 722,93	0,000
71	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	21,028	33,12	696,45	0,000
72	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	189,252	5,52	1 044,67	0,000
73	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	12,321	149,82	1 845,93	0,000
74	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	8,707	149,82	1 304,48	0,000

75	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	-2,591	149,82	-388,18	0,000
76	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	32,240	67,02	2 160,72	0,000

**HSV Práce nad rámec výkazu výměř 7 025,45 2,150**

**10 Doplnění vjezdu na zahradu 874,45 0,276**

45	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	3,000	95,41	286,23	0,145
46	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	2,000	294,11	588,22	0,131

**20 Úprava podél fasády RD 6 151,00 1,874**

47	212101214	Zásyp rýhy mezi obrubníkem a fasádou kamínkem v šíři od 15 do 35 cm	m	14,500	178,00	2 581,00	0,000
50	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	15,000	172,00	2 580,00	1,514
51	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm	m	15,000	66,00	990,00	0,360

**Celkem 36 678,83 21,605**

# ROZPOČET

**Stavba: Opravy chodníkových těles v Novém Jičíně v roce 2021, I. etapa - VCP, MP**

**Objekt: Opravy chodníkových těles v Novém Jičíně**

**Část: SO 01 - Oprava chodníkového tělesa na ulici Máchova - západ**

Objednatel: Město Nový Jičín Mas. náměstí 1 741 01

Zhotovitel: JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 742 21

Místo: Nový Jičín

Zpracoval:

Datum: 16. 6. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**5 Stavení práce dle smluvního rozpočtu -33 698,59 -21,039**

98	564750111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	-30,000	135,55	-4 066,50	-8,910
99	564831111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	-30,000	113,73	-3 411,90	-6,900
67	596211112	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy pře	m2	-30,000	255,51	-7 665,30	-2,528
68	59245015	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní	m2	-30,000	204,10	-6 123,00	-3,390
94	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	3,500	217,34	760,69	0,544
95	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	3,500	94,26	329,91	0,169
73	91001.R	Úprava stávajících vrat vjezdu na parc.č.355/6	kus	-1,000	1 261,98	-1 261,98	0,000
92	919121129.R	Těsnění spár mezi stávajícím povrchem a novou asfaltovou plochou	m	-137,000	28,04	-3 841,48	-0,025
85	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	-107,000	74,01	-7 919,07	0,000
101	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-7,550	66,22	-499,96	0,000

**HSV Práce nad rámeč výkazu výměr 40 721,51 3,771**

**98 Rekonstrukce uliční vpusti 14 860,00 0,000**

53	159545747	Vysbíjení UV vč. odvozu a likvidace, odkopání zeminy, stavební úprava UV, dodávka a montáž koše, litinového rámu a litinové mříže	kpl	1,000	14 860,00	14 860,00	0,000
----	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	-------

**20 Bourání betonu v podkladní vrstvě 6 102,27 0,000**

93	113107331	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	22,000	205,00	4 510,00	0,000
86	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	7,150	32,72	233,95	0,000
87	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	55,055	5,45	300,05	0,000
88	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	7,150	148,01	1 058,27	0,000

**30 Ostatní práce 13 900,00 0,000**

96	312021241	Spárování žulových obrub	kpl	1,000	7 980,00	7 980,00	0,000
97	356584588	Řezání zámkové dlažby	m	40,000	148,00	5 920,00	0,000

**40 Výšková úprava bočního chodníku v horním úseku 5 859,24 3,771**

102	113106134	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 ze zámkové dlažby	m2	12,000	21,03	252,36	0,000
105	979051121	Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva těžného při překopech inženýrských sítí	m2	12,000	98,00	1 176,00	0,000
103	564831111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	12,000	113,73	1 364,76	2,760
104	596211112	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy pře	m2	12,000	255,51	3 066,12	1,011

**Celkem**

**7 022,92 -17,268**

# ROZPOČET

**Stavba: Opravy chodníkových těles v Novém Jičíně v roce 2021, I. etapa - VCP, MP**

**Objekt: Opravy chodníkových těles v Novém Jičíně**

**Část: Výměna obrubníků na ulici Máchová - východ**

Objednatel: Město Nový Jičín Mas. náměstí 1 741 01

Zhotovitel: JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 742 21

Místo: Nový Jičín

Zpracoval:

Datum: 22. 6. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>28 048,30</b>	<b>0,000</b>
1	113106134	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 ze zámkové dlažby	m2	0,000	21,03	0,00	0,000
51	113106161	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva ručně	m2	10,000	83,00	830,00	0,000
2	113107163	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	0,000	57,65	0,00	0,000
3	113107182	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živických, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	0,000	48,30	0,00	0,000
4	113107323	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	10,000	70,11	701,10	0,000
5	113107343	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živických, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	10,000	81,02	810,20	0,000
6	113201112	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých	m	0,000	71,67	0,00	0,000
7	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	100,000	45,96	4 596,00	0,000
8	119009001.R	Práce související s existencí podzemních sítí - ruční výkop, zabezpečení kabelů apod. - položka bude čerpána pouze se souhlasem investora ve stavebním deníku	soubor	1,000	0,00	0,00	0,000
9	119009002.R	Ztížené práce při bourání a osazení dlažby kolem stávající podezdívky plotu	m	0,000	14,80	0,00	0,000
10	119009004.R	Ztížené práce při osazení zámkové dlažby kolem hydrantů, uzávěrů vody a plynu	kus	0,000	216,56	0,00	0,000
11	119009005.R	Ztížené práce při osazení zámkové dlažby kolem ocelových sloupků dopravních značek apod.	kus	0,000	186,96	0,00	0,000
12	119009015.R	Ztížené práce při uložení asfaltu kolem uličních vpustí a kanalizačních šachet	kus	0,000	151,91	0,00	0,000
13	181950001.R	Úprava zeleně kolem ukončovacího chodníkového obrubníku - výkop rýhy, ornice, zatravnění, odvoz a uložení přebytečného výkopku	m	100,000	211,11	21 111,00	0,000
14	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	0,000	12,46	0,00	0,000
<b>5</b>		<b>Komunikace pozemní</b>				<b>4 183,15</b>	<b>8,990</b>
15	564730011	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	0,000	110,62	0,00	0,000
16	564750111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	0,000	135,55	0,00	0,000
17	564750114	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 180 mm	m2	0,000	154,24	0,00	0,000

18	564831111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	25,000	113,73	2 843,25	5,750
19	564951413	Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	10,000	133,99	1 339,90	3,240
20	596211112	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy pře	m2	0,000	255,51	0,00	0,000
21	59245015	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní	m2	0,000	204,10	0,00	0,000
22	59245222	dlažba zámková tvaru I základní pro nevidomé 196x161x60mm barevná	m2	0,000	294,46	0,00	0,000
23	596211210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do	m2	0,000	271,09	0,00	0,000
24	59245213	dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm přírodní	m2	0,000	242,27	0,00	0,000
25	59245224	dlažba zámková tvaru I základní pro nevidomé 196x161x80mm barevná	m2	0,000	296,02	0,00	0,000

**9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 64 493,08 29,533**

53		D+M Celková rekonstrukce uliční vpusti s propojením na stávající kanalizaci, doplnění kalového koše, vč.zemních prací, obsypy, zásypy, vč.opravy dotčených ploch do původního stavu	ks	1,000	18 650,00	18 650,00	0,000
26	91001.R	Úprava stávajících vrat vjezdu na parc.č.355/6	kus	0,000	1 261,98	0,00	0,000
27	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	100,000	217,34	21 734,00	15,540
28	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	97,000	113,73	11 031,81	7,760
29	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	3,000	94,26	282,78	0,145
30	59217028	obrubník betonový silniční nájezdový 500x150x150mm	m	0,000	48,30	0,00	0,000
31	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	2,000	290,57	581,14	0,131
32	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	0,000	184,62	0,00	0,000
33	59217017	obrubník betonový chodnikový 1000x100x250mm	m	0,000	91,92	0,00	0,000
34	59217024	obrubník betonový chodnikový 500x100x250mm	m	0,000	45,96	0,00	0,000
35	916241213	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	0,000	227,47	0,00	0,000
36	58380209.m	žulový silniční obrubník - použity stávající vybourané obruby, chybějící obrubníky dodá investor	m	0,000	0,78	0,00	0,000
37	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,640	1 822,86	4 812,35	5,957
38	919121129.R	Těsnění spár mezi stávajícím povrchem a novou asfaltovou plochou	m	0,000	28,04	0,00	0,000
39	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	100,000	74,01	7 401,00	0,000
40	9199795551.R	Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v dlážděných krytech pl do 2 m2	kus	0,000	264,86	0,00	0,000
41	979024443	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár silničních	m	0,000	28,04	0,00	0,000

**997 Přesun sutě 6 842,19 0,000**

42	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	31,260	32,72	1 022,83	0,000
43	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	218,820	5,45	1 192,57	0,000

44	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	28,920	148,01	4 280,45	0,000
45	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	0,000	148,01	0,00	0,000
46	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	2,340	148,01	346,34	0,000

**998 Přesun hmot 2 488,35 0,000**

47	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	37,577	66,22	2 488,35	0,000
----	-----------	--	---	--------	-------	----------	-------

**VRN3 Zařízení stavenišť 0,00 0,000**

48	031002001.R	Zařízení stavenišť - zřízení a zrušení	soubor	1,000	0,00	0,00	0,000
----	-------------	--	--------	-------	------	------	-------

**VRN9 Ostatní náklady 240,00 0,000**

49	091002001.R	Ostatní náklady - vytýčení inženýrských sítí	soubor	1,000	0,00	0,00	0,000
50	091002002.R	Ostatní náklady - dočasné dopravní značení	soubor	1,000	240,00	240,00	0,000

**Celkem 106 295,07 38,523**